(Guyanae Gallicae).

Mégalocephala chalybea La-

cord etc. et Cicindellae quae-

dam. (Pöppig in Froriep. Not.

XXX. 98.) Miranda occa-

sio !!

Solanorum plantae (Bra-

siliae).

Dictyopterae (mens. Octobr.)

Spiraea (Sibir.)

Omaloplia spireae Pall.

Stercora camelorum.

Copris isidis Sav.

Stercus humanum (In Bra-
silia Bonariaque).

Hybosori species (sulcos imprimunt, sese tamen non info-
diunt.)

Substantiae semifluidae.

Agathidium striatum Kry. (Ma-
jo.)

Sylphae (regionis „Ser-
ra do Mar“ in Provin-
cia S. Pauli).

Elatères phosphoriferi (E. ig-
nitus, indistinctus Dej., phos-
phoreus Fabr., noctilucus etc.,
lusitanis „Caca lume“ seu Lu-
cerna, Indis lingua tupinam-
ba vero „Mamoas“ dicti,
etiam ad Amazonum flumen
copiosi, sed nulla regione
tantus eorum numerus ob-
servatus est, quantus in syl-
vis supra nominatis Novem-
bri et Decembri mensibus, oc-
currunt. Ibi tanta copia pro-
venire, ut splendore eorum
fruticum et arborum figura
cognosci posset. In Carai-
borum lingua nominati „Co-
gouyon,“ unde Hispani voca-
bulum Cucuja, et Zoologi
Cucujus, in insectum diver-
sissimum inepte translatum,
formarunt. — Quam multi-
plex cicindelarum diversitas
noctu stellarum instar passim
collucentium, aliae bruchi
magnitudine alarum jactatio-
ne, aliae solis ex oculis lucem
vibrant, quae libro legendo
sufficiat. Quaedam solis na-
tibus splendorem edunt. Ver-
mes quidam majusculi toto

corpore corruscant. Ligna, arundines, arborum folia, plantarum radices, postquam computruere, in territoriis maxime humidis adamantum, pyroporum, smaragdorum, chrysolithorum, rubinorum more lucem viridem, rubram, flavam, coeruleam noctu spargunt, mirumque in modum oculos oblectant. Dobrizhofer.)

Sylvae (Brasiliae et Cayennae).

Buprestis gigantea Fabr. (vero utriusque tractui communis. Indi brasilienses et guyanenses elytris hujus insecti se ornant; praesertim feminae collaria et crepitacula ex iis conficiunt, quibus diebus solemnibus et delectationi deditis superbiant.)

Casnonia inaequalis Dej. (in terra et ad rivulorum ripas, velociter currens, saepiusque cicindelae instar volitans, mens. Januar. in arena.)

Rhipidicera marginata (volitans.)

Homalysi.

Dictyopterae plures.

Sciabius grisens Klu.

Chalcimon humboldti Schö. (in sylvis volitat, supra folia cursitat et ad arborum vulnera moratur.)

Euryptera latipennis Dej.

„ **lacordarii** Dej.

Sylvae (Guyanae).

Prionus damicornis Fab. (larv. quae digitum crassitudine et longitudine adaequat, in colonia Surinam et per Indiam occidentalem tam ab Europaeis quam Africanis comeditur, qui eam exenterant,